AKUMULATOROVA KOSACKA
DLM5397

« Vykonna akumulatorova kosatka s pohonom na travu na tidrzbu strednych plach.
* Na udrZiavané travniky do 800 m2
(velkost pokosenej plochy zavisi od hustoty/vysky travnika, kapacity/stavu
akumulatorov a ostria rezného nastroja)
« Doporucena plocha kosenia nezodpoveda jednému nabitiu akumulatorov.
« Funkcie: zber travy, vyhadzovanie zozadu, mul¢ovanie (mulGovaci klin vo vybave).
« Priehradka na batérie pre 2 batérie LXT.
- PohodIné centralne nastavenie vysky.
« Dodévana bez akumulatorov a nabijacky
* Kompatibilné s akumulatormi LXT 18 V:6,0 /5,0 / 4,0/ 3,0 Ah

€= g6y EXT XPT ()

Technické parametre

Menovité napatie batérie
Maximalny vystupny vykon
Volnobeiné otacky

Sirka zdberu

Nastavenie vySky kosenia

Vyska kosenia

Sasi

Rozmery (Dx $x V)

Hmotnost (EPTA)

Odportéand plocha kosenia
Objem zberného ko$a

Triax. hodnota vibrécif (a ;)
Faktor neistoty vibracii (K)
Hladina akustického vykonu (L ,)
Hladina akustického tlaku (L pA]

2x18V
860 W
3 000 min’
53,4 cm
centralne / 10 poldch
20 -100 mm
plast
1810 - 1870 x 580 x 920 - 1040 mm
21,9 -30,4 kg
800 m?
101
02,5 m/s?
1,5 m/s?
92 dB (A)
84 dB (A)
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Dodavané prisluSenstvo

413945-1
Mulgovaci klin

182210-8
khig 17

Odportcané prisluSenstvo

630868-6
Rychlo dvojnabijacka DC18RD

Sady akumuldtorov v systainery
LXT18V

Nabijacky Li-lon 14,4 V - 18 V (LXT-Serie)
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